
Temel malzemeler ve ilkeler

Yüksek kaliteli malzemeler: Bambu kokulu tahta (sadece bambu) FSC sertifikalı doğal bambu büyük
ölçekli ekim tabanlarından beş yıllık olgun bambudan yapılır. Bambu kokulu tahtalar, beş yaşından
fazla olan FSC sertifikalı doğal bambu büyük ölçekli yetiştirme tabanlarından seçilmiştir. Bambu
hızla büyür ve ahşabı bambu ile değiştiren, ormansızlaşmayı azaltan ve ekolojik korumaya katkıda
bulunan oldukça sürdürülebilir bir kaynaktır.

Çevre Dostu Teknoloji: Üretim süreci, bambu fiber araştırmasının özellikleri ve özel all-bambu
tutkalının özellikleri için çevre koruma kavramını kesinlikle takip eder, ürünün çevre dostu ve saf
olmasını sağlamak için kullanılan tutkal miktarını en aza indirmek için gelişmiş plaka tutkal
uygulama sisteminin tanıtımı. Yetkili testten sonra, Süper E0 F4 Yıldız Çevre Koruma Standardı'na
ulaşır, formaldehit emisyonu ihmal edilebilir ve sizin ve ailenizin sağlığına eşlik eder.

Performans Avantajları

Yüksek mukavemet ve stabilite: Bambu “bitki çeliği”, yüksek yoğunluk, yüksek sertlik, tokluk,
esneklik olarak bilinir. Yapılmış saf bambu bambu kokulu tahta Bu avantajları miras aldı, statik
bükülme mukavemeti, iç bağlama gücü, kart kavraması ve diğer fiziksel özellikler ulusal standartları
çok aştı. Farklı sıcaklık ve nem koşullarında iyi stabiliteyi koruyabilir, deformasyon, çatlak ve diğer
problemlerden, 2-3 kez uzatmak için sıradan ahşap panellerden daha fazla hizmet ömrünü
önleyebilir, çeşitli mobilya ve dekorasyon projelerinin uzun süreli kullanımını karşılayabilir.

İyi İşleme Performansı: Plakanın yüzeyi düz ve pürüzsüzdür, kesilmesi kolay, matkap, kum, oyma ve
diğer işleme işlemleri, basit ve modern mobilyalar yapmak veya sanat kapalı dekorasyonu duygusu
oluşturmak için çeşitli karmaşık tasarım modellemesini kolayca gerçekleştirebilir.

https://www.linkedinwoodwork.com/tr/product/Bamboo-charcoal-purify-formaldehyde-board.html
https://www.linkedinwoodwork.com/tr/new/Powerful-Products-Bamboo-Scented-Board.html


Uygulama senaryoları

Ev Mobilyaları: Tüm ev özelleştirme alanında yaygın olarak kullanılır, dolaplar, dolaplar, kitap
rafları, TV dolapları, yemek masaları ve sandalyeler ve diğer mobilya türleri yapabilir. Ailenin
sağlığını korumak için uzun bir süre mobilyaların, doğal çevre koruması ve antibakteriyel
özelliklerin, doğal bambu aroması ve evin genel stilini geliştirmek için güzel bambu desenini
sağlamak için güçlü ve dayanıklı özellikleri.

İç dekorasyon: Duvar dekorasyonu, tavan, iç bölme ve diğer dekorasyon projeleri için uygun.
Kurulumdan sonra, iç mekan alanına doğal ve sıcak bir his getirebilir. Bu arada, iyi fiziksel özellikleri
ve neme dayanıklı ve küf geçirmez özellikleri, farklı ortamlarda mükemmel dekoratif etkiyi
korumasını ve dekorasyonun hizmet ömrünü uzatmasını sağlayabilir.

Ticari alan: Alışveriş merkezleri, ofisler, oteller ve restoranlar gibi ticari yerlerde de geçerlidir.
Ekran rafları, kasiyer sayaçları, ofis mobilyaları, dekoratif arka planlar vb. İnşa etmek için
kullanılabilir. Sadece ticari alanın dayanıklılığı ve çevre koruma gereksinimlerini karşılamakla
kalmaz, aynı zamanda ticari alanın kalitesini ve görüntüsünü artırmak için bambuların eşsiz dokusu
yoluyla müşterileri de çeker.

Çevre Koruma ve Güvenliği

Doğal anti-bakteriyel ve anti-kalıp: Bambu, panellere işlendikten sonra bile hala güçlü anti-bakteriyel
etki uygulayan doğal anti-bakteriyel bileşen “bambu kinon” açısından zengindir. Tested by the
national certified laboratory, the antibacterial rate of common bacteria such as E. coli,
Staphylococcus aureus, Candida albicans, etc. is up to 99.9% or more, which effectively inhibits the
breeding of bacteria and prevents the growth of mold, creates a healthy and clean space for the
home environment, and is especially suitable for use in bedrooms, kitchens, bathrooms, and other
places with high requirements for hygiene.

Hava Saflaştırma Fonksiyonu: Bambu kokulu kartın içindeki özel mikro gözenekli yapı, aktif kömür
gibi güçlü bir adsorpsiyon kapasitesine sahiptir, formaldehid, benzen, tolüen, amonyak ve havadaki



diğer zararlı maddeleri etkili bir şekilde adsorbe edebilir ve kokuları ayrıştırır, iç formalhyde
içeriğini azaltır. Aynı zamanda,%114 iç mekan negatif iyonların konsantrasyonunu arttırmak için test
edilen yüksek bir negatif iyon konsantrasyonunu serbest bırakmaya devam edebilir, bu nedenle
ormanda olmak, doğal solunumun tazeliğinin tadını çıkarmak, iç mekan hava kalitesini etkili bir
şekilde iyileştirmek, tüm ailenin solunum sağlığına dikkat ediyorsunuz.

Doğal bambu aroma:% 100 saf bambudan yapılmış, doğal olarak hafif bir bambu kokusu yayar, bu
eşsiz aroma sadece vücudu ve zihni yatıştırır, aynı zamanda ahşap parçacık tahtası tarafından
salınan keskin kokuya veda eder, ev için huzurlu ve konforlu bir atmosfer ekler, bu yüzden doğanın
nefesini her zaman hissedersiniz.


